
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Gr. Testa Potatore elettrico 8" KRONOS 58V - Cod. 8000.0135
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0623 Release / Versione 01

CAMPAGNOLA

19

2
1

20

30
23

9

25

37

24

6 4 13
11

14

32

17

34

5

26

33
38

7

7
18

34

35
36

36
16

28 31
27 10

11

12

7

22

21

29

7

3

8
15



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Gr. Testa Potatore elettrico 8" KRONOS 58V - Cod. 8000.0135
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0623 Release / Versione 01

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 1 0100.0101 Dado autobl. M 5 - UNI 7473 zinc.

2 1 0100.0149 Dado autobl. M 6 basso

3 1 0106.0149 Vite TCCE M5x25 UNI 5931 zinc.

4 2 0106.0164 Vite TCCE M6x30 - UNI 5931 zinc.

5 1 0106.0168 Vite TCCE M5x22 UNI 5931 zinc.

6 1 0106.0324 Vite TCCE M3x10 UNI 5931 zinc.

7 5 0106.0430 Vite TCCE M5x14 UNI 5931 zinc.

8 1 0106.0471 Vite TCCE M4x10 - UNI 5931 Zincata

9 1 0106.0554 Vite regolazione barra catena Kronos

10 1 0106.0555 Vite TCCE M5x25 + rond. + rondella elastica

11 2 0106.0556 Vite TCIC M4x12

12 1 0106.0557 Vite TCIC M4x26

13 1 0106.0559 VITE TCEI 8.8 M6x6 UNI 5931 ISO 4762 DIN 912

14 1 0110.0223 Serbatoio lubrificazione testa Kronos

15 1 0123.0330 Guarnizione serbatoio olio KRONOS

16 1 0123.0333 Guarnizione tubolare serbatoio Kronos

17 1 0125.0267 Perno pompa olio seghetto

18 2 0128.0233 Distanziale vite testa potatore Kronos

19 1 0132.0178 Protezione catena 10"

20 1 0132.0393 Carter testa Potatore Kronos

21 1 0153.0201 Barra catena 10" 1/4" Potatore KRONOS

22 1 0153.0204 Barra catena 8" 1/4" 001-08-43 KM - Cod. DW8-43GE

23 1 0153.0205 Barra catena 7" 1/4" KH07-048

24 1 0171.0424 Corpo testa Kronos con cuscinetto

25 1 0178.0101 Barilotto tensionamento catena

26 1 0181.0105 Lamella ferma rami potatore Kronos

27 1 0183.0187 Coperchio testa Kronos con cuscinetto

28 1 0189.0215 Pignone testa Kronos

29 1 0190.0113 Catena 10" EO-57 DL ST 1/4" Potatore KRONOS

30 1 0190.0115 Catena 8" 1/4" 43K48 - Cod. EO-ST-48E

31 1 0232.0101 Pompa lubrificazione potatore Kronos

32 1 6129.0029 Gr. albero trasmissione testa Kronos

33 1 Y101.0106 Rondella x pignone potatori plug-in

34 2 Y126.0102 Anello di sicurezza E 10

35 1 Y126.0103 Anello di sicurezza I 26 NEXI

36 2 Y127.0105 Cuscinetto 6000 Z NEXI 10x26x8

37 1 Y133.0101 Tappo serbatoio T-FOX

38 1 Y189.0111 Pignone per catena potatori plug-in


